

KADINLAR İÇİN DAHA ÇOK VE İŞLER PROJESİ

MİKRO HİBE BAŞVURU VE KULLANIM TAAHHÜTNAMESİ

ILO ve İŞKUR işbirliğinde yürütülen Kadınlar İçin Daha Çok ve İyi İşler Projesi kapsamında mikro hibe yarışmasına başvurmuş bulunmaktayım. Her sayfası imzalanmış başvuru formu, iş planı, varsa destekleyici belgeleri ve taahhütnameyi Mikro Hibe Programı bilgi notunda bildirilen son başvuru tarihine kadar bildirilen proje ofisi adresine elden teslim edeceğimi veya göndereceğimi, bu süreyi geçirmem halinde mikro hibe yarışmasına başvuru hakkımı yitireceğimi, postadaki gecikmelerden kendimin sorumlu olduğumu kabul, beyan ve taahhüt ederim.

Başvuru formunda ve diğer belgelerde beyan ettiğim bilgilerin doğruluğunu taahhüt ederim.

Bu yarışma kapsamında çıkar çatışması doğurabilecek hiçbir ILO ve İŞKUR proje yönetimi ve/veya değerlendirme komitesi üyesi ile hiç bir akrabalık ilişkimin olmadığını beyan ederim.

Başvurumun kabulü halinde Mikro Hibe Tanıtım Yazısında belirtildiği üzere;

Mikro hibe almayı hak kazandığım tarafıma bildirildiği tarihten itibaren 30 gün içerisinde tarafımdan talep edilen mali kimlik formunu doldurup bildirilecek adrese yollayarak hibe ödemesini talep edeceğimi, bu süreyi geçirmem halinde mikro hibe ödemesini talep etme hakkımı yitireceğimi, postadaki gecikmelerden kendimin sorumlu olduğumu,

İşyerimin görünür bir yerinde projeden destek aldığıma dair proje ofisi tarafından gönderilecek proje görünürlük materyaline yer vereceğimi,

Hibe onayından itibaren 3 ay boyunca almaya hak kazandığım koçluk hizmeti sırasında bu hizmeti verecek uzmanla işbirliği yapacağımı kabul, beyan ve taahhüt ederim.

İş bu taahhütname hükümlerine uymadığımın Kadınlar İçin Daha Çok ve İyi İşler Projesi Yönetimi tarafından karar verilerek İKADA Danışmanlık tarafından bana yazıyla bildirilmesi halinde proje yönetimi tarafından talep edilen meblağı herhangi bir ihtar ve ihbara gerek kalmaksızın geri ödeyeceğimi ve hiçbir hak talep etmeyeceğimi kabul, beyan ve taahhüt ederim.

Ad,soyad

Tarih

İmza